
РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ
ИВЕРСКОЙ ИКОНЫ БОЖИЕЙ МАТЕРИ

Седмица 32-я по Пятидесятнице

Великое
освящение воды

12.01
ПН

13.01
ВТ

14.01
СР

15.01
ЧТ

16.01
ПТ

17.01
СБ

18.01
ВС

Мц. Ани́ сии

Прп. Паисия
Святогорца

(прославление)

Обре́ зание Господне.
Свт. Василия Великого

Прп. Серафима
Саровского

(преставление,
2-е обре́ тение мощей)

Прор. Малахи́ и

Собор 70-ти
апостолов

На́ вечерие
Богоявления
(Крещенский
сочельник)

9:00

9:00
17:00

7:40

17:00

7:40

7:40

17:00
7:40

16:00

7:30

16:00

Молебен. Панихида

Молебен. Панихида
Всенощное бдение.
Исповедь
Литургия свт. Василия
Великого. Молебен.
Панихида
Вечерня. Полиелейная
утреня. Исповедь
Божественная Литургия.
Молебен. Панихида

Царские часы. Молебен.
Панихида
Вечерня. Утреня. Исповедь
Божественная Литургия.
Панихида
Всенощное бдение.
Исповедь
Божественная Литургия.
Вечерня. 

Всенощное бдение
с литией. Исповедь

Крещение совершается ежедневно:
в 12:00 - общее, в 13:30 и 14:30 - индивидуальное

Сканируйте QR-код 👉
и переходите в бот Иверского храма:

записки, вопрос священнику, актуальное расписание


