

РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ ИВЕРСКОЙ ИКОНЫ БОЖИЕЙ МАТЕРИ

Седмица 32-я по Пятидесятнице

12.01 ПН	Мц. Анисии	9:00 Молебен. Панихида
13.01 ВТ	Прп. Паисия Святогорца (прославление)	9:00 Молебен. Панихида 17:00 Всенощное бдение. Исповедь
14.01 СР	Обрэзание Господне. Свт. Василия Великого	7:40 Литургия свт. Василия Великого. Молебен. Панихида 17:00 Вечерня. Полиелейная утреня. Исповедь
15.01 ЧТ	Прп. Серафима Саровского (преставление, 2-е обрётение мощей)	7:40 Божественная Литургия. Молебен. Панихида
16.01 ПТ	Прор. Малахий	7:40 Царские часы. Молебен. Панихида 17:00 Вечерня. Утреня. Исповедь
17.01 СБ	Собор 70-ти апостолов	7:40 Божественная Литургия. Панихида 16:00 Всенощное бдение. Исповедь
18.01 ВС	Навечерие Богоявления (Крещенский сочельник)	7:30 Божественная Литургия. Вечерня. Великое освящение воды 16:00 Всенощное бдение с литией. Исповедь

Крещение совершается ежедневно:
в 12:00 - общее, в 13:30 и 14:30 - индивидуальное

Сканируйте QR-код 
и переходите в бот Иверского храма:
записки, вопрос священнику, актуальное расписание

